
Ｊ Ｅ Ｆ 第 ３ ７ 号  

平成３１年 ３月２５日  

各都道府県教職員バドミントン連盟事務局長様                   

日本教職員バドミントン連盟  

会 長   関 場  武  

 

ＪＥＦ加盟申請・個人登録の依頼 

 

 早春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟へのご理解とご協力を賜り真にありがとうございます。 

平成３１年度 第５８回全日本教職員バドミントン選手権大会は長崎県長崎市で行われます。 

8 月 10 日（土）長崎県立総合体育館にで研修会・総会・開会式、競技は 8月 11 日（日）から 8月 14 日（水）

までの日程で長崎県立総合体育館にて開催されます。ぜひ、多くの教職員の皆様に参加くださるようお願い

申し上げます。 

必要な事務手続きの書類についてはメールで送信させていただきますが、届かない方は日本教職員バドミ

ントン連盟ホームページよりダウンロードしてお使いください。 

不明な点やご意見等ございましたらお知らせください。 

なお、大会の申し込みに際し、日本協会登録番号の取得ならびに教職員連盟への事務手続きは大会出場に

も支障を及ぼすことがありますので、必ず期日までにお願いいたします。 

 ＪＥＦＮＥＷＳ送付の関係もありますので書類の提出期限を下記の通りとさせていただきます。 

 

提出期限  ６月１４日（金）厳守 

 

※ 事務局の連絡先変更については手続きの関係から４月３０日（火）までにメールまたはＦＡＸでへ連絡

ください。 

問い合わせ先  日本教職員バドミントン連盟事務局 上 田  敏 之  

  携帯  ０９０－４０９６－４７７６        

ＦＡＸ ０４８－６８０－１９００（大宮東高校）  

ueda.toshiyuki.4c@spec.ed.jp  

 

 

 

mailto:ueda.toshiyuki.4c@spec.ed.jp


Ｊ Ｅ Ｆ 第 ３ ８ 号  

平成３０年 ３月２２日  

各都道府県教職員バドミントン連盟事務局長様                   

日本教職員バドミントン連盟  

会 長   関 場  武  

 

事務局のアドレス登録について（依頼） 

 

 早春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟へのご理解とご協力を賜り真にありがとうございます。 

さて、日本協会より情報等が来ていますが、残念ながらアドレスが間違えてエラーになるケースや登録さ

れていないためお知らせすることができていません。登録の際、間違えがあるといけませんので下記のアド

レスに空メールでもかまいませんので登録をお願いします。なお、携帯電話の場合はパソコンからのメール

が拒否されていたり、添付ファイルが届けられなかったりと苦慮しています。届くアドレスで登録されるよ

うお願いいたします。 

 

ｕｅｄａ．ｔｏｓｈｉｙｕｋｉ．４ｃ＠ｓｐｅｃ．ｅｄ．ＪＰ 

 

 

問い合わせ先  日本教職員バドミントン連盟事務局 上 田  敏 之  

  携帯  ０９０－４０９６－４７７６        

ＦＡＸ ０４８－６８０－１９００（大宮東高校）  

 

 


